="l ok

@FINEBOUCHEDURY

Rotisserie ® Epicerie fine ® Pains

= Pulled pork 17,00 €
pain viennois, pulled pork, frites, salade
= Club saumon avocado 19,00 €
° PIanche fromage 12,00 € pain viennois, saumon, cheese cream, avocat, '
assortiments de fromages du moment ceuf mollet, pickle, frites, salade
* Planche charcuterie 13,00 €
assortiments de charcuteries du moment
* Planche mixte 14,00 €
assortiments de fromages et charcuteries du moment
« Planche fine bouche 19,50 €

= Croque poulet fine bouche (frites, salade) 21,00 €
tartine pain, émincé de poulet, pécorino,
préparation a la truffe et champignons, créeme a la tartufata

foie gras, saumon gravlax, tartine

. . = Ficelle picarde (frites, salade) 15,00 €
» Ficelle plcarde' . 9,00 € crépe, jambon blanc, champignons, creme fraiche, emmental
Duxelle de champignons, jambon blanc,
créme fraiche, emmental = Tartare de boeuf VBF (frites, salade) 18,00 €
« Saumon gravlax maison 11,00 € beeuf haché, herbes fraiches, oignons, cornichons,

cdpres, ketchup, moutarde

« Foie gras de canard 18,00 € = Tartare de boeuf mi-cuit VBF (frites, salade) 19,00 €
« CEUf sur le plat tartufata 12,00 € aller-retour de beoeuf haché, herbes fraiches, oignons,

cornichons, cdpres, ketchup, moutarde et jaune d’ceuf

= Welsh poulet complet a la moutarde (frites, salade) 17,00 €

- Burger bacon qheddar . 19,00¢€ = Steack a cheval VBF (frites, salade, ceuf) 17,00 €
bacon, boeuf haché, cheddar, tomate, oignon,
salade, BBQ, frites fraiches N
= Pasta a la tartufata 20,90 €
« Burger tartufata 21,00 € tagliatelles, préparation de truffes et champignons,
beeuf, brie  la truffe, tomate, roquette, parmesan, roquette

préparation de truffes et champignons, frites fraiches

= Burger bacon cheddar XXL 28,00 €
bacon, boeuf haché, cheddar, tomate, oignon,
salade, BBQ, frites fraiches Supplémer}_t {accompagnement 4,50 €
rites fraiches
Légumes rotis legumes du moment rétis, ail, oignons, huile dolive,
Pommes de terre roties oignons, ail, herbes aromatiques

Gratin fine bouche de terre, créme, tal, thym, ail
« Salade Caesar au saumon gravlax 18,00 € pommes de ferre, creme, emment, fym. ai

saumon gravlax, iceberg, oignons, parmesan,
tomate, sauce caesar

Plat + Dessert + Boisson réalisées par notre patissier

Pour plus de choix :
N’hésitez pas a consulter lardoise des plats du moment.

garnitures au choix 12,00 € (12any) a découvrir sur ardoise
¢ = Mijoté du moment 17,00 €
¢ = Saucisses frites
3 (saucisse de campagne veau et porc) 17,00 €
= 1/4 de poulet fermier frites 15,00 € . . ) . .
:  «Pulled pork effiloché de porc barbecue 18,00 € » Fruits frais fruits de saison coupés 6,00 €
: - 1/2 Jambonneau de porc réti 18.00 € = Glace ou sorbet “de la Manufacture 5,50 €
. Travers de porc caramélisé 18’00 € - Assiette de fromages (1 personne) 8,00¢€
» Mixed de la rotisserie 25,00 € .
assortiment de viandes « Café gourmand minis sucrés 8,00 €
g (poulet, saucisse, travers de porc, pulled pork, jarret) » Thé gourmand minis sucrés 9,00 €

B
-
©

Prix nets service compris Nos viandes sont d’origine France et U.E.



ccwe&/fnmgg%

Rotisserie ® Epicerie fine ® Pains

Ristretto
Expresso

Allongé

Double

Café au lait

Café viennois
Cappucino
Chocolat chaud
Chocolat viennois

Camomille
Menthe
Tilleul

Earl grey

Noir fumé

Noir fruits rouges
Vert jasmin

Vert menthe

Digestif 4cl
Rhum 4cl

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,50 €
2,00 €
3,20 €
3,20 €
2,60 €
3,20 €

2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

8,50 €
9,00 €

EAUX

Vittel 25 cl

Vittel 50 cl

Vittel 11

San pellegrino 50 cl
San pellegrino 1|

Jus de fruits 25 cl
abricot, ananas, pomme, tomate

Orange pressée 25 cl
Coca cola 25 cl

Coca cola zéro 25 cl
Schweppes agrume 25 cl
Fuzetea 25 cl

Perrier 33 cl

Limonade 20 cl

Galopin 12,5 cl pression
Biére pression 25 cl
Biére pression 33 cl
Biére pression 50 cl
Biére IPA 33 cl

Mort subite kriek 33 cl
Mort subite white 33 cl

Diplomatico 4cl
Whisky Jack Daniel’s 4cl
Whisky Chivas 4cl
Kir vin 8cl

Kir Royal 8cl
Porto blanc 5 cl
Porto rouge 5 cl
Ricard 2cl

Martini blc 5 cl
Campari 5cl
Americano 8cl

2,20 €
3,20 €
4,60 €
3,20 €
4,60 €
3,80 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

2,50 €
4,00 €
6,00 €
7,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

9,00 €
8,00 €
9,00 €
4,50 €
8,00 €
4,50 €
4,50 €
3,80 €
4,50 €
4,50 €
9,00 €

Nicolas Feuillatte brut réserve particuliére

Ruinart brut

Ruinart blanc de blancs (selon arrivage)

Studio By Miraval IGP méditéranée

IGP pays d’oc Viognier Le versant

Monbazillac AOP

Chardonnay Domaine Millebuis AOC 5,00 €

Saumur Champigny AOC : Paul Filiatrau
Brouilly : Chdateau des Tours
Pic Saint Loup : Mas de I'oncle

Beaumes de Venise : Pierre Rougon
Gigondas : Pierre Amadieu
Saint-Joseph : Les vins de Vienne
Chateauneuf-du-Pape : La Nerthe

Lussac Saint Emilion AOC :

Grand Ricombre

Lalande de Pomerol AOC :
Chéateau Chdatain Lejard

Grave : Chantegrive

Moulis : Maucaillou N°2
Saint Julien : Connétable de Talbot

Hautes Céte de Nuits AOC

Pour plus de choix :
N’hésitez pas a découvrir
notre cave en boutique.

VERRE 75¢cl
9,00€ 50,00€
90,00 €
130,00 €

VERRE 75c

6,00 € 30,00€

20,00 €
5,00€ 23,80€
28,50 €

28,40 €
500€ 29,60¢€
33,60 €

29,20 €
40,60 €
40,60 €
80,00 €

5,00€ 24,00€

3490 €
45,00 €
47,00 €
78,00 €

39,90 €

L'alcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération.



