



Fine Bouche

cave à manger

Rôtisserie • Epicerie fine • Pains

Les planches apéro

• Planche fromage assortiments de fromages du moment	12,00 €
• Planche charcuterie assortiments de charcuteries du moment	13,00 €
• Planche mixte assortiments de fromages et charcuteries du moment	14,00 €
• Planche fine bouche foie gras, saumon gravlax, tartine	19,50 €

Les entrées

• Ficelle picarde Duxelle de champignons, jambon blanc, crème fraîche, emmental	9,00 €
• Saumon gravlax maison	11,00 €
• Foie gras de canard	18,00 €
• Oeuf sur le plat tartufata	12,00 €

Les burgers

• Burger bacon cheddar bacon, bœuf haché, cheddar, tomate, oignon, salade, BBQ, frites fraîches	19,00 €
• Burger tartufata bœuf, brie à la truffe, tomate, roquette, préparation de truffes et champignons, frites fraîches	21,00 €
• Burger bacon cheddar XXL bacon, bœuf haché, cheddar, tomate, oignon, salade, BBQ, frites fraîches	28,00 €

La salade

• Salade Caesar au saumon gravlax saumon gravlax, iceberg, oignons, parmesan, tomate, sauce caesar	18,00 €
--	---------

La rôtisserie

garnitures au choix

• Mijoté du moment	17,00 €
• Saucisses frites (saucisse de campagne veau et porc)	17,00 €
• 1/4 de poulet fermier frites	15,00 €
• Pulled pork effiloché de porc barbecue	18,00 €
• 1/2 Jambonneau de porc rôti	18,00 €
• Travers de porc caramélisé	18,00 €
• Mixed de la rôtisserie assortiment de viandes (poulet, saucisse, travers de porc, pulled pork, jarret)	25,00 €

Pour plus de choix :

N'hésitez pas à consulter l'ardoise des plats du moment.

Les buns rolls

• Pulled pork pain viennois, pulled pork, frites, salade	17,00 €
• Club saumon avocado pain viennois, saumon, cheese cream, avocat, œuf mollet, pickle, frites, salade	19,00 €

Les plats

▪ Croque poulet fine bouche (frites, salade) tartine pain, émincé de poulet, péricorino, préparation à la truffe et champignons, crème à la tartufata	21,00 €
▪ Ficelle picarde (frites, salade) crêpe, jambon blanc, champignons, crème fraîche, emmental	15,00 €
▪ Tartare de bœuf VBF (frites, salade) bœuf haché, herbes fraîches, oignons, cornichons, câpres, ketchup, moutarde	18,00 €
▪ Tartare de bœuf mi-cuit VBF (frites, salade) aller-retour de bœuf haché, herbes fraîches, oignons, cornichons, câpres, ketchup, moutarde et jaune d'œuf	19,00 €
▪ Welsh poulet complet à la moutarde (frites, salade)	17,00 €
▪ Steack à cheval VBF (frites, salade, œuf)	17,00 €
▪ Pasta à la tartufata tagliatelles, préparation de truffes et champignons, parmesan, roquette	20,90 €

Garnitures au choix

Supplément d'accompagnement 4,50 €
Frites fraîches

Légumes rôtis légumes du moment rôtis, ail, oignons, huile d'olive,
Pommes de terre rôties oignons, ail, herbes aromatiques
Gratin fine bouche pommes de terre, crème, emmental, thym, ail

Menu enfant

Plat + Dessert + Boisson
12,00 € (- 12 ans)

Les pâtisseries

réalisées par notre pâtissier
à découvrir sur ardoise

Les desserts

• Fruits frais fruits de saison coupés	6,00 €
• Glace ou sorbet "de la Manufacture"	5,50 €
• Assiette de fromages (1 personne)	8,00 €
• Café gourmand minis sucrés	8,00 €
• Thé gourmand minis sucrés	9,00 €



Fine Bouche

cave à manger

Rôtisserie • Epicerie fine • Pains

Boissons chaudes

Ristretto	1,80 €
Expresso	1,80 €
Allongé	1,80 €
Double	2,50 €
Café au lait	2,00 €
Café viennois	3,20 €
Cappucino	3,20 €
Chocolat chaud	2,60 €
Chocolat viennois	3,20 €

Infusions

Camomille	2,80 €
Menthe	2,80 €
Tilleul	2,80 €

Thés

Earl grey	2,80 €
Noir fumé	2,80 €
Noir fruits rouges	2,80 €
Vert jasmin	2,80 €
Vert menthe	2,80 €

Alcools

Digestif 4cl	8,50 €
Rhum 4cl	9,00 €

Softs

EAUX	
Vittel 25 cl	2,20 €
Vittel 50 cl	3,20 €
Vittel 1 l	4,60 €
San pellegrino 50 cl	3,20 €
San pellegrino 1 l	4,60 €
Jus de fruits 25 cl abricot, ananas, pomme, tomate	3,80 €
Orange pressée 25 cl	3,80 €
Coca cola 25 cl	3,80 €
Coca cola zéro 25 cl	3,80 €
Schweppes agrume 25 cl	3,80 €
Fuzetea 25 cl	3,80 €
Perrier 33 cl	3,80 €
Limonade 20 cl	3,80 €

Bières

Galopin 12,5 cl pression	2,50 €
Bière pression 25 cl	4,00 €
Bière pression 33 cl	6,00 €
Bière pression 50 cl	7,50 €
Bière IPA 33 cl	5,00 €
Mort subite kriek 33 cl	5,00 €
Mort subite white 33 cl	5,00 €

Aperitifs

Diplomatico 4cl	9,00 €
Whisky Jack Daniel's 4cl	8,00 €
Whisky Chivas 4cl	9,00 €
Kir vin 8cl	4,50 €
Kir Royal 8cl	8,00 €
Porto blanc 5 cl	4,50 €
Porto rouge 5 cl	4,50 €
Ricard 2cl	3,80 €
Martini blc 5 cl	4,50 €
Campari 5cl	4,50 €
Americano 8cl	9,00 €

Champagnes

	VERRE	75 cl
Nicolas Feuillatte brut réserve particulière	9,00 €	50,00 €
Ruinart brut		90,00 €
Ruinart blanc de blancs (selon arrivage)		130,00 €

Vins

VERRE	75 cl

ROSÉS

Studio By Miraval IGP méditerranée	6,00 €	30,00 €

BLANCS

IGP pays d'oc Viognier Le versant	20,00 €
Monbazillac AOP	5,00 €
Chardonnay Domaine Millebus AOC	28,50 €

ROUGES à découvrir

Saumur Champigny AOC : Paul Filiatrau	28,40 €
Brouilly : Château des Tours	5,00 €
Pic Saint Loup : Mas de l'oncle	33,60 €

RHÔNE

Beaumes de Venise : Pierre Rougon	29,20 €
Gigondas : Pierre Amadieu	40,60 €
Saint-Joseph : Les vins de Vienne	40,60 €
Châteauneuf-du-Pape : La Nerthe	80,00 €

BORDEAUX

Lussac Saint Emilion AOC : Grand Ricambre	5,00 €	24,00 €
Lalande de Pomerol AOC : Château Châtain Lejard		34,90 €
Grave : Chantegrieve		45,00 €
Moulis : Maucaillou N°2		47,00 €
Saint Julien : Connétable de Talbot		78,00 €

BOURGOGNE

Hautes Côte de Nuits AOC	39,90 €

Pour plus de choix :
N'hésitez pas à découvrir
notre cave en boutique.